

7	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (8А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (8А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление/бухгалтерия/																		
11	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Главный бухгалтер (Заместитель главного бухгалтера)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Бухгалтер по материальному учету и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Бухгалтер-операционист 2-й категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	База																		
16	Начальник базы (в прочих отраслях) (Начальник базы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Заведующий складом № 5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Кладовщик склада № 5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Помощник механика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А	Стропальщик (Грузчик-стропальщик 4-го разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А (20А)	Стропальщик (Грузчик-стропальщик 4-го разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (20А)	Стропальщик (Грузчик-стропальщик 4-го разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Водитель автомобиля (Водитель-экспедитор)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Водитель автомобиля (Водитель-экспедитор)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 22.06.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Ниров М.И.

Ф.И.О.

13.07.2016
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник базы

(должность)

Шоров М.А.

Ф.И.О.

13.07.2016
(дата)

Юрисконсульт

(должность)

Сапрыкин Е.В.

Ф.И.О.

13.07.2016
(дата)

Инспектор по кадрам
(должность) _____
 (подпись) _____ Сивкова Е.Б.
(Ф.И.О.) _____ 13.07.2016
(дата) _____

Главный бухгалтер
(должность) _____
 (подпись) _____ Малкова Е.Е.
(Ф.И.О.) _____ 22.06.2016
(дата) _____

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

49 _____
(№ в реестре экспертов) _____ Недзельская Т.А.
(Ф.И.О.) _____ 22.06.2016
(дата) _____

3313 _____
(№ в реестре экспертов) _____ Иванова Л.И.
(Ф.И.О.) _____ 22.06.2016
(дата) _____